АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАОКСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 августа 2024 года № 771

О назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта «Внесение изменений в генеральный

план муниципального образования Малаховское
Заокского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании статей 5, 22, 23 Устава муниципального образования Заокский
район, администрация муниципального образования Заокский район:

1 .Назначить публичные слушания по обсуждению проекта «Внесение
изменений в генеральный план муниципального образования Малаховское
Заокского района» на 29.08.2024 в 15.00 (далее - Проект).

2 .Поручить организацию и проведение публичных слушаний по
рассмотрению Проекта Комиссии по подготовке Проекта (далее -
Организатор публичных слушаний).

3 .Организатору публичных слушаний:
- оповестить граждан о проведении публичных слушаний по

рассмотрению Проекта, путем размещения оповещения на официальном
сайте муниципального образования Заокский район zaokskij-

, опубликования в общественно - политической газете
«Заокский вестник»;

r71.gosweb.gosuslugi.ru

- проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и
информационные материалы к нему разместить на официальном сайте

r71.gosweb.gosuslugi.ru

муниципального образования Заокский район zaokskij-
r71 .gosweb.gosuslugi.ru;

- организовать проведение экспозиции Проекта по адресу: Тульская
обл., Заокский р-н, р.п. Заокский, пл. им Ленина, здание 96, каб. № 14,
рабочие дни с 10.00 ч до 16.00 ч.;

-подготовить, оформить протокол проведения публичных слушаний и
опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в общественно
- политической газете «Заокский вестник», разместить на официальном сайте
муниципального образования Заокский район zaokskij-
r71 .gosweb.gosuslugi.ru.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Заокский
район zaokskij-r71 .gosweb.gosuslugi.ru.

Глава администрации
муниципального образования

Заокский район А.Ю. Атаянц

gosweb.gosuslugi.ru
gosweb.gosuslugi.ru
gosweb.gosuslugi.ru